

DODATEK č.1 ke SMLouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb.
v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku

I. Smluvní strany**I.1. Objednatel:****Městys Žinkovy**

zastoupený starostou městyse, panem Janem Řežábkem

adresa sídla: 335 54 Žinkovy 84

IČ: 00257508

DIČ: CZ00257508

Datová schránka ID: 2rha99f

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk

číslo účtu: 725636399/0800

tel./fax: 371 593 204

mobil: 603195 068

e-mail: starosta@zinkovy.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2. Zhotovitel:**"Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC"**

zastoupené správcem či společníkem, obchodní firmou STAVMONTA spol. s r. o. na základě smlouvy o společnosti uzavřené dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., o občanského zákoníku ze dne 20. 9. 2017

sídlo společnosti: STAVMONTA spol. s r. o., Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň, Doubravka

správce či společník:

STAVMONTA spol. s r.o.

zastoupená jednatelem společnost, panem Ing. Milanem Leškou

se sídlem: Hřbitovní 33, Plzeň 312 00, Doubravka

spisová značka: oddíl C, vložka 1085 vedená u Krajského soudu v Plzni

IČ: 40525007

DIČ: CZ40525007

Datová schránka ID: 8archkw

bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s., pobočka Plzeň

číslo účtu: 491057/0300

telefon: 377 444 216, fax: 377 444 216

e-mail: stavmonta@stavmonta.cz

společník:

ZVÁNOVEC a.s.

zastoupená statutárním ředitelem, panem Ing. Jaroslavem Zvánovcem

se sídlem: Rudolfovska tř. 597, 370 01 České Budějovice

spisová značka: B 1109 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 26026279

DIČ: CZ26026279

datová schránka ID: rvng683

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

- II.1. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění ceny díla na základě kontroly položkového rozpočtu a rozložení uznatelných a neuznatelných nákladů stavby v odstavci V. **Cena díla čl.V.1**

„Kanalizace a vodovod Žinkovy“

V. Cena díla

V.5. Rozklad ceny díla

Dílo celkem dle čl.V.1

Kanalizace a ČOV Žinkovy (celkem)63 030 962,77 Kč

Veřejný vodovod městyse Žinkovy (celkem)40 240 865,37 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH103 271 828,14 Kč

Odpočet stoky A – 300 m 839 743,15 Kč

(oprava délky výtlačného řadu AA - 477,0 m)

Kanalizace a ČOV Žinkovy (celkem)62 191 219, 62 Kč

Veřejný vodovod městyse Žinkovy (celkem)40 240 865,37 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH102 432 084,99 Kč

DPH21 510 737,85

Cena za dílo celkem 123 942 822,84

Z toho

Kanalizace a ČOV Žinkovy

Uznatelné náklady dle podprogramu 129 303 Mze ČR 62 135 219,62 Kč bez DPH

Neuznatelné náklady celkem 56 000 Kč bez DPH

Neuznatelné náklady obsahují :

Vypracování podrobné dílenské dokumentace56 000 Kč bez DPH

a

Veřejný vodovod městyse Žinkovy

Uznatelné náklady dle podprogramu 129 302 Mze ČR 40 168 865,37 Kč bez DPH

Neuznatelné náklady celkem 72 000 Kč bez DPH

Neuznatelné náklady obsahují :

Vypracování podrobné dílenské dokumentace 72 000 Kč bez DPH

XII. Závěrečná ustanovení

XII.7. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti nejsou li tímto dodatkem dotčeny.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet – odečet části výtlačného řadu AA 300 m

V Žinkovech dne 29.06.2018

V Plzni dne 29.06.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Jan Řezábek
 Jan Řezábek
 starosta městyse

STAVMONTA
 spol. s r.o.

Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň
 tel./fax: 377 444 216
 IČ: 40525007 DIČ: CZ40525007
 č.ú.: 491057/0300 (2)

Václav Bláha
 prokurista společnosti
 STAVMONTA spol. s r.o.
 správce či společník společnosti „Sdružení
 ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC“ dle plné moci
 ze dne 20.9.2017

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČOV a splašková kanalizace Žinkovy - odpočet

Objekt: SO.2.03 - Kanalizace - část 3 včetně ČS1

JKSO: Žinkovy CC-CZ: 26.06.2017

Místo: Datum:

Objednatel: IČ: DIČ:

Obec Žinkovy IČ: 40525007

Zhotovitel: DIČ: CZ40525007

Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STAVMONTA spol. s r.o.

Projektant: IČ: DIČ:

PIK Vítek s.r.o. s DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Acrone s.r.o.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 839 743,15

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 839 743,15

DPH základní	21,00%	ze	839 743,15	176 346,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	1 016 089,25
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČOV a splašková kanalizace Žinkovy - odpočet

Objekt: SO.2.03 - Kanalizace - část 3 včetně ČS1

Místo: Žinkovy Datum: 26.06.2017

Objednatel: Obec Žinkovy Projektant: PIK Vítek s.r.o.
Zhotovitel: Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správ Zpracovatel: Acrone s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

839 743,15

HSV - Práce a dodávky HSV

839 743,15

0 - Výměry

0,00

1 - Zemní práce

648 834,30

2 - Zakládání

31 668,85

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

402 - Podchod vodního toku

0,00

5 - Komunikace

0,00

8 - Trubní vedení

159 240,00

802 - Čerpací šachta

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

839 743,15

ROZPOČET

Stavba: ČOV a splašková kanalizace Žinkovy - odpočet

Objekt: SO.2.03 - Kanalizace - část 3 včetně ČS1

Místo: Žinkovy Datum: 26.06.2017

Objednatel: Obec Žinkovy Projektant: PIK Výtek s.r.o.

Zhotovitel: Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správ Zpracovatel: Acrone s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 839 743,15

HSV - Práce a dodávky HSV_s 839 743,15

0 - Výměry 0,00

1	K	1001	Povrchy_běžné metry	m	300,000	0,00	0,00
---	---	------	---------------------	---	---------	------	------

"nezpevněný terén"

"AA" 300

300,000

2	K	1002	Výkop rýh_výměry	m3	480,000	0,00	0,00
---	---	------	------------------	----	---------	------	------

"AA výtlak"

300,0*1,0*1,6

480,000

3	K	1002a	Výkop šachet_výměry	m3	0,000	0,00	0,00
---	---	-------	---------------------	----	-------	------	------

4	K	1003	Dimenze potrubí-výměry	m	3 000,000	0,00	0,00
---	---	------	------------------------	---	-----------	------	------

"PE100 SDR11 d90 - DN80"

"AA - výtlak" 300

300,000

5	K	1004	Šachty_výměry	ks	0,000	0,00	0,00
---	---	------	---------------	----	-------	------	------

1 - Zemní práce 648 834,30

6	K	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	55,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------

7	K	113107182R1	Odstanění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu tl 70 mm	m2	0,000	96,00	0,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

8	K	113107222R1	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	0,000	125,00	0,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	------

9	K	113107223R1	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z štěrkodrti tl 300 mm	m2	0,000	42,00	0,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------

10	K	113107222R1a	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 40 mm	m2	0,000	36,00	0,00
11	K	113107223R1a	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z štěrkodrti tl 200 mm	m2	0,000	29,00	0,00
12	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	420,000	38,00	15 960,00
"nepevněný terén" 300*1,4					420,000		
13	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	135,000	180,00	24 300,00
"výkop v tř. 3 - 30%"							
450*0,3					135,000		
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	135,000	23,00	3 105,00
15	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	180,000	270,00	48 600,00
"výkop v tř. 4 - 40%"							
450*0,4					180,000		
16	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	180,000	23,00	4 140,00
17	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	135,000	750,00	101 250,00
"výkop v tř. 5 - 30%"							
450*0,3					135,000		
18	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	720,00	0,00
19	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,000	15,00	0,00
20	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	1 180,00	0,00
21	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	0,000	15,00	0,00
22	K	133401101	Hloubení šachet v hornině tř. 5	m3	0,000	1 420,00	0,00
23	K	133302011R1	Hloubení šachet v soudržných horninách tř. 4 - v prostoru štetovicového pažení	m3	0,000	3 076,00	0,00
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	450,000	56,00	25 200,00
"výkop rýh" 450					450,000		
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	193,500	242,00	46 827,00
26	K	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	193,500	185,00	35 797,50
27	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	960,000	160,00	153 600,00

		"AA výtlač"		300,0*2*1,6		960,000			
28	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2		960,000	16,00	15 360,00	
29	K	153112123R1	Zabíjení ocelové štetovnicové stěny na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu vč. dodávky	m2		0,000	4 200,00	0,00	
30	K	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezdeponii a zpět pro zásyp	m3		510,000	56,00	28 560,00	
		255*2		510,000					
31	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3		510,000	72,00	36 720,00	
		510		510,000					
32	K	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr 8-16	m3		30,000	325,00	9 750,00	
		"potrubí"							
		300*1,1*0,1		30,000					
33	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3		132,000	278,00	36 696,00	
		"potrubí"							
		300*1,1*0,4		132,000					
34	M	583313400R1	hutněný obsyp - štěrkopísek max 20 mm	t		200,640	295,00	59 188,80	
		132*1,52		200,640					
35	K	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3		0,000	278,00	0,00	
36	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m3		0,000	270,00	0,00	
37	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2		420,000	9,00	3 780,00	
		"nezpevněný terén" 300*1,4		420,000					
38	K	153112123R2	Čerpací šachta - ocelová perforovaná trouba DN400 hl. 1,0 m	kpl		0,000	3 500,00	0,00	
		2 - Zakládání						31 668,85	
39	K	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m		120,000	115,00	13 800,00	
		"trativody v místech výskytu podzemní vody - odhad 40%"							
		300*0,4		120,000					
40	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3		24,600	278,00	6 838,80	
		"drenáže jen v místě výskytu podzemní vody - odhad 40%"							

300*(1,1*0,15+0,2*0,2)*0,4

24,600

41	M	583313400R1	hutněný obrys - štěrkopisek max 20 mm	t	37,390	295,00	11 030,05
----	---	-------------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

24,6*1,52

37,390

4 - Vodovodné konstrukce

0,00

42	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	0,000	285,00	0,00
43	K	451576121R1	Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopisků tl 100 mm	m2	0,000	118,00	0,00

402 - Podchod vodního toku

0,00

44	K	171201R1	Vytvoření jílových násypů hutněných	m3	0,000	270,00	0,00
45	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	0,000	620,00	0,00
46	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	56,00	0,00
47	K	162701105	Vodovodné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	242,00	0,00
48	K	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,000	185,00	0,00
49	K	871425211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN500	m	0,000	2 512,00	0,00
50	K	871425R1	Chránička PE100 SDR11 d 160 + distanční objímka "B" pro potrubí pr 86-106 mm	m	0,000	1 402,00	0,00
51	K	871425R2	Orientační sloupky v betonových blocích	kpl	0,000	1 250,00	0,00
52	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků SP tl 100 mm	m2	0,000	62,00	0,00
53	K	564231R1	Oprava opevnění břehu kamennou rovnatinou 80-200 kg	m2	0,000	2 780,00	0,00
54	K	871425R3	Distanční objímka "B" pro potrubí pr 86-106 mm	ks	0,000	143,00	0,00
55	K	871425R4	Manžeta "N" pro potrubí pr 80-106 mm	ks	0,000	829,00	0,00

5 - Komunikace

0,00

56	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,000	163,20	0,00
57	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	0,000	285,60	0,00
58	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	288,00	0,00
59	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	0,000	427,20	0,00
60	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	0,000	849,60	0,00
61	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	501,60	0,00
62	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	288,00	0,00

63	K	57323111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	0,000	20,40	0,00
8 - Trubní vedení							159 240,00
64	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	300,000	96,00	28 800,00
"PE100 SDR11 d90 - DN80"							
"AA - výtlač" 300							300,000
65	M	286133840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 90 x 8,2 mm	m	300,000	228,80	68 640,00
66	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	0,000	140,00	0,00
67	M	286173120R1	trubka PVC / SN12 DN 250 dl 6,0 m	kus	0,000	3 359,40	0,00
68	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	0,000	220,00	0,00
69	M	286173140R1	PVC potrubí SN12, DN400 dl 6,0 m	kus	0,000	3 026,10	0,00
70	K	877260310R1	Montáž a dodávka kolen, odboček, tvarovek, elektrospojek	m	300,000	142,00	42 600,00
71	K	89224111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	300,000	14,00	4 200,00
72	K	89238111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	0,000	25,00	0,00
73	K	89242111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	0,000	45,00	0,00
74	K	7221731R2	Výstražná folie	m	300,000	18,00	5 400,00
75	K	7221731R3	signalizační vodič Cu 4,0 mm ²	m	300,000	32,00	9 600,00
76	K	894411311R1	Osazení poklopu	kus	0,000	495,00	0,00
77	M	286619350R1	poklop těžký kruhový litinový s rámem D400 plný	kus	0,000	3 572,80	0,00
78	M	286619350R3	poklop těžký kruhový litinový s rámem D400 odvětrávaný + lapač nečistot plastový	kus	0,000	4 075,50	0,00
79	K	894411R20	Montáž a dodávka prefabrikované šachty D1000 mm průběžné vč stupadel	kus	0,000	18 340,00	0,00
80	K	894411R21	Montáž a dodávka TWIN šachtypr 1000 plastová kanalizační vč stupadel	kus	0,000	259 100,00	0,00
81	K	894411R22	Montáž a dodávka plastové kanalizační šachty DN600 korugovaná	kus	0,000	19 050,00	0,00
82	K	894411R23	Montáž a dodávka spadiškové šachty vč stupadel	kus	0,000	49 300,00	0,00
83	K	894411R40	Odbočka pro kanalizační přípojku DN150	kus	0,000	1 859,00	0,00
84	K	894411R41	Zaslepení odbočky DN150	kus	0,000	208,00	0,00
85	K	894411R42	Odbočka pro kanalizační přípojku DN200	kus	0,000	2 269,00	0,00

86	K	894411R45	Zaslepení odbočky DN200	kus	0,000	254,00	0,00
87	K	89511R1	Proplachovací souprava pro odpadní vodu DN80 s přímým napojením, připojení spojku C	kus	0,000	16 095,00	0,00
88	K	89511R2	Litínová přírubová tvarovka TP DN80	kus	0,000	1 371,00	0,00
89	K	89511R3	Litínové přírubové koleno s patkou PP DN80	kus	0,000	1 718,00	0,00
90	K	89511R4	Litínová přírubová tvarovka TP DN80x300	kus	0,000	1 601,00	0,00
91	K	89511R5	Šoupě pro odpadní vodu DN80 PN16 pro ovládání zemní zákopovou soupravou	kus	0,000	3 760,00	0,00
92	K	89511R6	Zemní zákopová souprava teleskopická pro šoupě DN80, krycí hloubka Rd 1,2 - 1,8 m	kus	0,000	1 038,00	0,00
93	K	89511R7	Šoupátková tvárnice - podkladní deska	kus	0,000	181,00	0,00
94	K	89511R8	Šoupátkový poklop s nápisem "kanal"	kus	0,000	800,00	0,00
95	K	89511R9	Hydrantová tvárnice - podkladní deska	kus	0,000	255,00	0,00
96	K	89511R10	Hydrantový poklop s nápisem "kanal"	kus	0,000	1 104,00	0,00
97	K	89511R11	Litínová přírubová tvarovka TP DN80	kus	0,000	1 600,00	0,00
98	K	89511R12	Odbočná elektrotvarovka PE100 SDR11 + lemový kroužek s otočnou přírubou DN80, PN16	kus	0,000	1 390,00	0,00
99	K	89511R13	Orientační sloupek D50 PE s ocelovým jádrem dl 2,0 m s betonovou patkou	kus	0,000	1 250,00	0,00
100	K	89511R14	betonová šachtová skruž pr 1000x1000	kus	0,000	1 850,00	0,00
101	K	89511R15	Ochranný kamenný val pr 1000	kus	0,000	2 750,00	0,00

802 - Čerpací šachta

102	K	894411R1b	Šachta čerpací železobetonová prefabrikovaná pr 2,2 m hlouka 4,9 m (betonové skruže, dno, zákrytová deska, šachtové vložky s těsněním)	kus	0,000	127 360,00	0,00
103	K	894411R2	Nerez žebřík dl 5,2 m	kus	0,000	14 243,00	0,00
104	K	89441131R1	Osazení poklopu	kus	0,000	495,00	0,00
105	M	286619350R2	poklop těžký litinový s rámem 600/600 mm uzamykatelný	kus	0,000	10 931,80	0,00
106	K	899620151R1	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 25/30 XA1	m3	0,000	2 790,00	0,00
107	K	899620151R2	Spádový beton C25/30 XA1	m3	0,000	2 850,00	0,00
108	K	3502100R1	Montáž čerpadlo kalové ponorné	kus	0,000	4 290,00	0,00
109	M	426110990R1	čerpadlo ponorné kalové Q=3-4,7l/s, H=16-11 mv.sl., P=2,5kW, 400V s měřicím a spouštěcím zařízením	kus	0,000	60 379,00	0,00
110	K	3502100R2	Patková kolena	kpl	0,000	5 005,00	0,00
111	K	3502100R3	Vodící trubky 26,9 mm tl 2 mm ocelové	m	0,000	333,00	0,00

112	K	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 75mm	m	0,000	274,00	0,00
113	M	286131140	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 75 x 6,8 mm	m	0,000	427,90	0,00
114	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	0,000	285,00	0,00
115	M	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 mm, 100 mm, 90 x 8,2 mm	m	0,000	542,30	0,00
116	K	891235321	Montáž zpětných klapek DN 65	kus	0,000	285,00	0,00
117	M	422844030R1	klapka zpětná DN65 PN16 s koupí	kus	0,000	5 960,90	0,00
118	K	723150344R1	Redukce přírubová DN 65/40	kus	0,000	1 172,00	0,00
119	K	72232049R1	Kohout kulový nerezový DN 21/2" včetně přechodových plastových kusů 75x2 1/2"	kus	0,000	6 993,00	0,00
120	K	72232049R2	Plastové PE tvarovky (redukce, koleno, T-kus, vypouštěcí odbočka, koleno 63) pro výtlačné potrubí	kpl	0,000	4 455,00	0,00
121	K	72232049R3	Nerezový kulový kohout 2" s pákou	kpl	0,000	2 186,00	0,00
122	K	72232049R4	Hasičská spojka C52xG2	kpl	0,000	611,00	0,00
997 - Přesun sutě							0,00
123	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	0,000	160,00	0,00
124	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	9,00	0,00
125	K	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	0,000	240,00	0,00
126	K	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	0,000	182,00	0,00